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Spotkanie informacyjno - rekrutacyjne Ząbkowice 
Śl. 10.01.2018r.

 Autor: Aneta Pruchniewska Data publikacji: 02.01.2018

Powiatowy Urząd Pracy w Ząbkowicach Śl. informuje, że w dniu 10 stycznia 2018 roku
odbędzie się spotkanie informacyjno - rekrutacyjne z agencją pracy  w godz. 11 00  ADECCO Sp. z o.o.

rekrutującą dla firmy , na stanowiska:  AMAZON pracownik magazynowy.
  
Miejsce pracy:   Wrocław/ Bielany Wrocławskie
  
Do głównych obowiązków osoby zatrudnionej będzie należało:

kompletowanie zamówień magazynowych
pobieranie/odbieranie towarów
sortowanie towarów oraz wykładanie na półki

Pracodawca oferuje:

stawkę początkową 16,00 zł brutto/h + premie (do 15 % premii, które są zależne od efektywności i 
frekwencji),
Awans z zarobkami nawet 23 PLN/h
godziny nocne to 20 % od podstawowego ustawowego godzinowego wynagrodzenia,
pracę w systemie 2 zmianowym,
umowę o pracę tymczasową z możliwością przejścia na umowę stałą,
bezpłatny transport z i do pracy,
obiad za 1 zł,
pracę przez 4 dni w tygodniu po 10 godzin w jednym z systemów:
- Niedziela, Poniedziałek, Wtorek, Środa,
- Środa, Czwartek, Piątek, Sobota,
- Poniedziałek, Wtorek, Czwartek, Piątek,
możliwość pracy na etatu(sobota-niedziela)

Wymagania:

ukończone 18 lat,
gotowość i zdolność do pracy w trybie zmianowym,
umiejętność rozumienia pisanych i ustnych poleceń w języku polskim,
brak przeciwwskazań do stania/chodzenia przez 10 godzin.

  
 DARMOWY DOJAZD

Każdy chętny skorzystać może z oferowanego DARMOWEGO dojazdu do pracy 
z Wrocławia i pobliskich miejscowości Wałbrzych, Boguszów Gorce, Świdnica, Sobótka, Legnica, Ujazd 
Górny, Brzeg, Oława, Bielawa, Pieszyce, Dzierżoniów, Łagiewniki,  Kamieniec Ząbkowicki, Ząbkowice 

 Niemcza,  Strzelin, Bolków, Jawor, Strzegom, Nysa, Trzebnica, Oleśnica, Wołów, Środa Śląskie, Ziębice,
Śląska, Wrocław, Rawicz, Żmigród 
i wielu innych. 
  
  

 Osoby zainteresowane udziałem w spotkaniu proszone są o kontakt z Powiatowym Urzędem Pracy.
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